WACKER
NEUSON
all it Takes!

DW15

Lastik tekerlekli damperler

Kompakt guc ve yiksek glvenlik
gereksinimleri arasinda mikemmel uyum

DW15 damper 6zel olarak dar santiyelerde kullanmak tzere
gelistiriimistir. Kompakt tasarimi sayesinde DW15 sorunsuz bir
sekilde dar alanlarda manevra yapabilir ve zorlu zemin yapilarinda
bile her zaman dengesini korur. DW15 hem déner hem de yiksek
devirmeli kasa modelleriyle temin edilebilir ve bdylece farkli
kullanim senaryolarinda daha ytksek esneklik sunar. Bu
damperde glvenlik 6zellikleri en Ust sirada yer alir: Iki tarafli
basamaklar sinyal renklerinde olup binisi ve inisi kolaylagtiracak
sekilde genis tasarlanmistir. Sesli bir geri sliriis uyarisi santiyede
olusabilecek kazalara karsi ayrica bir koruma saglar. Yiksek
performansli motoru ve uygun hale getirilmis servis noktasi erisimi
ile DW15, bakim kolayligi ve verimliligin istendigi yogun ¢alismalar
icin bicilmis kaftandir. DW15, yiksek glivenligi, performansi ve
manevra kabiliyetini bir araya getirerek ytksek tasima
performansinin gerekli oldugu kiigtik alanlarda gergeklestirilen
projelerin en uygun ¢6zUmu haline gelir.

One cikanlar

® Joystick'le kumanda

Hill-Hold fonksiyonu

® Cok yuksek glivenlik énlemleri

Hidrostatik dort tekerlekten cekis

m Yiksek arazi uyumlulugu ve maksimum denge

Teknik bilgiler
Hidrolik
Hidrolik ¢alisma basinci
Hidrolik pompa
Debi
mekanik glc¢ bilgileri
Yirayus hizi
mekanik bilgiler
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Yuk
kasa
Silme kasa kapasitesi
Tepeleme kasa kapasitesi
Kasa suyla dolum kapasitesi
Azami salinim agis!

Calisma agirligi (min.-maks)

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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175,0 bar
Harici disli pompa

24,01/ dk

15,0 km/sa

3.391,0 - 3.551,0 mm
1.283,0 mm

1.885,0 - 2.723,0 mm
1.500,0 kg

Cevirmeli devirme olugu
650,0 |

850,0 |

480,0 |

15,0°

1.281,0 - 1.329,0 kg
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Yanmali motor

Sogutma Su sogutmali
Motor tipi Dizel motor
Silindir 3,0

Silindir hacmi 1.116,0 cm3
Yakit tipi Dizel EN 590
Elektrik ylik degerleri 18,9 kW
Nominal motor devri 3.000,0 1 dk
Egzoz sinir degerleri EU Stage V
Mars akisu gerilimi 12,0V
Motor Ureticisi Yanmar

Motor tanimi

Cevre karakteristik verileri

3TNV76-UDWN

Ses seviyesi LWA, garanti edilen 99,0 dB(A)

Ses glicl seviyesi LWA (standart) 2000/14/EG
Isletme maddeleri

Yakit deposu hacmi 25,01
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Alt takim Hidrolik pompa Eksenel piston pompasi

Déniis yarigapl 3.300,0 mm Basma kapasitesi 84,01/ dk
Belden kirma agisi 36,0 ° Tasima ve depolama
Yurtyts motoru Egik diskli motor Nakliye agirligi 1.186,0 - 1.233,0 kg

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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Boyutlar
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Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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Toplam uzunluk

Surdcu takimi uzunlugu

Arka ¢ikinti

Yukleme yUksekligi yUksek devirme kasasi yukseltilmis
Bosaltma genisligi

Arac genisligi

Kasa genisligi

ROPS yuksekligi

Devrilmis ROPS yiksekligi

Maksimum bosaltma ylksekligi

Kasa yuksekligi devrimis

Kasa yuksekligi devrilmis, ylksek devirme kasasi yUkseltiimis
Kasa ylksekligi

Bosaltma genisligi kenar

Yerden yUkseklik

Copyright © 2025 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com

3.391 mm
1.701 mm

761 mm
1.789 mm

368 mm
1.314 mm
1.283 mm
2.585 mm
1.729 mm

623 mm
2.210 mm

1.308 mm
274 mm
246 mm

3.359 mm
1.701 mm
761 mm

419 mm
1.314 mm
1.284 mm
2.585 mm
1.729 mm

474 mm
1.943 mm

2.919 mm
1.355 mm

246 mm
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